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протокол № 5
об итогах аукциона

	г. Псков
	21 апреля  2016 года

	
	


	Наименование, местонахождение, кадастровый номер объекта нежилого фонда
	Площадь объекта, кв. м
	Занимаемый этаж
	Год
постройки
здания
	Описание конструктивных элементов здания и нежилого помещения
	Инженерное оборудование здания и нежилого помещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Помещение 1012,

г. Псков, ул. Красноармейская, д. 26,

КН 60:27:0050401:655
	34,4
	1 этаж девятиэтажного здания

	1981
	Наружные стены кирпич, перекрытия – железобетонные плиты, перегородки - кирпич, полы – дощатые, плитка; проемы оконные – двойные створные, проемы дверные – простые; отделка стен – обои, плитка, окраска, отделка потолков – побелка. 
Вход - общий.
	Имеются все виды коммунальных услуг. 

Состояние инженерного оборудования – удовлетворительное. 




	Установленные обременения объекта
	Начальная цена (с учетом НДС), руб.
	Размер задатка, руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Срок приема заявок и внесения задатка (включительно)
	Дата признания претендентов участниками аукциона
	Дата и время проведения аукциона

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Нет 
	578 000.00 

(Пятьсот семьдесят восемь тысяч) рублей с учетом НДС
	115  600.00
	1 000.00 
	с 16.03.2016

по 11.04.2016
	18.04.2016
	21.04.2016 в 15 часов 00 минут


	ПРОДАВЕЦ:
	Комитет по управлению муниципальным имуществом города Пскова

	ПОКУПАТЕЛЬ 
(победитель аукциона):
	Пунченко Андрей Александрович (г. Псков, ул. Новоселов, д.32, кв.69)

	

	Цена продажи: 
(без учета НДС)
	489 830.51 руб.
(Четыреста восемьдесят девять тысяч восемьсот тридцать рублей 51 копейка)

	(сумма цифрами и прописью)

	Цена продажи: 

(с учетом НДС)
	578 000.00 руб.
(Пятьсот семьдесят восемь тысяч  рублей 00 копеек)

	(сумма цифрами и прописью)


Протокол об итогах аукциона с момента его подписания уполномоченным представителем ПРОДАВЦА и АУКЦИОНИСТОМ является документом, удостоверяющим право победителя аукциона на заключение договора купли-продажи имущества. Срок заключения договора купли-продажи – в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона (со дня размещения протокола об итогах аукциона в сети "Интернет на сайтах www.torgi.gov.ru, www.pskovgorod.ru www.pskovadmin.ru).

Протокол об итогах аукциона оформлен в 3 (трех) экземплярах. 

	АУКЦИОНИСТ:
	
	И.Н. Иванова

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Уполномоченный представитель ПРОДАВЦА:
	
	Н.К. Калганова

	
	М.П.
	


